
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДУДИНСКАЯ ШКОЛА - ИНТЕРНАТ» 

  

П Р И К А З 
  

«29» марта 2024 г.                                                                                  № 20/2 

  
«О создании Штаба воспитательной работы  

и его деятельности» 

 

 

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 

2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с учетом 

изменений, внесенных Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № ЗО4-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской 

Федерации» по вопросам воспитания обучающихся»); Федерального закона 

Российской Федерации от 24 июня 1999 г. № 120-ФЗ «Об основах системы 

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»; 

Стратегии развития воспитания в Российской Федерации на период до 2025 

года, утверждена распоряжением Правительства Российской Федерации от 29 

мая 2015 г. № 996-р, в целях координации воспитательной работы в школе, 

профилактики правонарушений среди несовершеннолетних, формирования 

общепринятых норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни,  

решением педагогического совета КГБОУ «Дудинская школа-интернат» 

протокол №4 от 29.03.2024г 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.    Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 01.04.2024 года. 

2.    Назначить руководителем штаба воспитательной работы педагога-

организатора- Заболотских М.Л. 

3.    Утвердить: 

3.1. Состав ШВР на 2024-2024 учебный год (Приложение № 1); 

3.2. План заседаний ШВР на 2024-2024 учебный год (Приложение № 2); 

3.3. Положение о Штабе воспитательной работы. 

4.    Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на обязанности 

заместителя директора по УВР – Коломийцеву Л.С. 

 

И.о директора Л.С.Коломийцева: 

 

 

С приказом ознакомлены:  

 

Коломийцева Л.С.                                           Володина Т.В. 

Заболотских М.Л.                                            Мирных А.В. 

Шеремета Э.С.                                                 Бурмистрова Е.В. 

Шакирова И.Р.                                                 Хайновская И.А. 

Пальчин Е.Б. 

 



 

Приложение №1 

 

Состав штаба воспитательной работы 

на 2024-2025 учебный год 

 

1. Заболотских М.Л. – руководитель штаба воспитательной работы, педагог-

организатор. 

2.  Коломийцева Л.С.- заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе. 

3. Шеремета Э.С. – руководитель МО классных руководителей. 

4. Шакирова И.Р.- социальный педагог, руководитель детского объединения 

«ЮИД». 

5. Пальчин Е.Б. – педагог физической культуры руководитель ШСК, 

руководитель школьного отряда «ЮНАРМИИ». 

6. Хайновская И.А.- педагог-психолог 

7. Бурмистрова Е.В.- педагог-психолог, руководитель школьной службы 

медиации. 

8. Мирных А.В.-педагог-библиотекарь. 

9. Володина Т.В.- учитель начальных классов, руководитель школьного 

отряда «ОРЛЯТА РОССИИ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


